
Код Артикл Пак. ПМЦ
SOINS ESSENTILES  /  OСНОВНА НЕГА

10101 P
Eau Thermale Avène (ЕТА) spray cellophane - Термална изворска вода во спреј

50 ml 260,00Смирувачко, освежувачко, поткрепувачко, анти-иритарачко, во секоја ситуација за секого 6-10 попрскувања дневно

10106 P
Eau Thermale Avène (ЕТА) spray cellophane - Термална изворска вода во спреј

150 ml 400,00Смирувачко, освежувачко, поткрепувачко, анти-иритарачко, во секоја ситуација за секого 6-10 попрскувања дневно

10111 P
Eau Thermale Avène (ЕТА) spray cellophane - Термална изворска вода во спреј

300 ml 550,00Смирувачко, освежувачко, поткрепувачко, анти-иритарачко, во секоја ситуација за секого 6-10 попрскувања дневно

10205 P
LAIT DEMAQUILLANT DOUCEUR - МЛЕКО ЗА ЧИСТЕЊЕ за нормална и сува чувствителна кожа

200 ml 870,00
Отстранувач на шминка со висок процент ЕТА, витамин Е, има заштитно дејство на хидролипидниот слој, се нанесува 
наутро и навечер со туфер

10220 P
LOTION DOUCEUR - НЕЖЕН ЗАШТИТЕН ТОНИК за нормална и сува чувствителна кожа

200 ml 870,00Без алкохол; за лице, врат и деколте; со висок процент ЕТА; за отстранување остатоци од млекото Lait Doucer

10451 P
GEL DEMAQUILLANT DOUCEUR RINCABLE A L’EAU - ОДМИВАЧКИ ГЕЛ ЗА ЧИСТЕЊЕ за нормална и 
комбинирана чувствителна кожа

150 ml 870,00Длабинско чистење од шминка и нешистотии; со благ пилинг ефект; наутро и навечер

10201 P
MASQUE APAISANT HYDRATANT - МАСКА СО МОМЕНТАЛЕН НАВЛАЖНУВАЧКИ И СМИРУВАЧКИ ЕФЕКТ

50 ml 800,00Висок процент ЕТА, хранливи и хидратирачки состојки, апсорбција во зависност од потребите на кожата, лице и врат

12120 P
GOMMAGE DOUX PURIFIANT - ПИЛИНГ ГЕЛ за чувствителна кожа

50 ml 710,00ЕТА, микрокапсули од јојоба и полиетилен, натриум салицилат, 1-2 пати неделно

10231 P
CRÈME NUTRITIVE COMPENSATRICE - БОГАТ ХРАНЛИВ КРЕМ за сува и девитализирана чувствителна кожа

40 ml 1430,00Многу хранлива крема, витамин Ц, витамин Е, антиоксиданси, ја ревитализира и штити кожата, наутро и/или навечер

PEAUX INTOLÉRANTES  /  НЕТОЛЕРАНТНА КОЖА

10250 P
LOTION NETTOYANTE POUR PEAUX INTOLLERANTES (LPI) - ЕКСТРЕМНО БЛАГ ЛОСИОН ЗА ЧИСТЕЊЕ

200 ml 700,00
Отстранување на шминка кај многу чувствителна, нетолерантна или оштетена кожа, себороичен дерматит, 2 пати дневно 
со нежни кружни движења, не се плакне, се отстранува со памучен туфер, 2 во 1 (млеко + тоник)

10240 P
CRÈME POUR PEAUX INTOLERANTES (CPI) - КРЕМ ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА КОЖАТА смирувачка формула

40 ml 900,00Смирувачки крем за најчувствителна, иритирана и нетолерантна кожа, долготрајна и ефикасна заштита, 2 пати дневно

12250 P
TOLERANCE EXTREME CRÈME - Крем за екстремна толеранција кај нетолерантни кожи

40 ml 1050,00Пост-ласер, изгореници, СТЕРИЛНО ПАКУВАЊЕ, за најчувствителна, иритирана и нетолерантна кожа

PEAUX ATOPIQUES  /  ATOПИЧНА КОЖА

12375 P
TRIXERA+Selectiosa Crème - ТРИКСЕРА со Селектиоза - емолиентен крем за многу сува и атопична, 
чувствителна кожа

200 ml 960,00За лице и тело; после миење со Trixera gel за миење, 2 пати дневно

12395 P
TRIXERA+Selectiosa GEL Emoliente - ТРИКСЕРА емолиентен гел за миење на многу сува и атопична кожа

400 ml 990,00Новороденчиња, деца и возрасни, ЕТА, липидно трио, гликокол.

ПСОРИЈАЗА / КСЕРОЗА / ИХТИОЗА

12850 P
AKERAT Crème - АКЕРАТ крем за ТЕЛО (за многу сува кожа - со УРЕА)

200 ml 1000,00Кератолитичко трио: 10% уреа, 1,5% салицилна кис., 1% млечна кис; витамин Е, 2 пати дневно после миење со Cold cream

12845 P
AKERAT-S Crème - АКЕРАТ-С крем против псоријаза на тело и скалп

100 ml 740,00Кератолитичко трио: 30% уреа, 2% салицилна кис., 1% млечна кис; витамин Е, 2 пати дневно после миење со Cold cream

ЦЕНОВНИК на препорачани малопродажни цени, 

кој важи од 15.10.2011 година на за брендовите:

Еau Thermale Avène, Elancyl, Ducray, Klorane и A-Derma

AKC. 034 / 349-092
E-MAIL: info@titan.com.mk
WEB: www.titan.com.mk

  034 / 349-091



Код Артикл Пак. ПМЦ
ROUGERS LOCALISÉES  /  ЦРВЕНИЛО - ЕРИТРОКУПЕРОЗА - РОЗАЦЕА

10985 P
ANTIROUGEURS FORT (Diroseal) Crème Traitante - АНТИРУЖЕР ФОРТ крем третман за локално 
црвенило (розацеа) кај чувствителна кожа

30 ml 920,00Двојна акција: превентивна и корективна; еднаш дневно - навечер - 3 месеци; избегнувајте сонце

12705 P
ANTIROUGEURS JOUR Crème Riche - АНТИРУЖЕР ЖУР дневен крем за сува и многу сува чувствителна 
кожа

40 ml 940,00Васкуларна и климатска заштита кај розацеа, наутро на кожа исчистена со ЛПИ, SPF20

12710 P
ANTIROUGEURS JOUR Emulsion Legere - АНТИРУЖЕР ЖУР дневна емулзија за нормална и 
комбинирана чувствителна кожа

40 ml 940,00Васкуларна и климатска заштита кај розацеа, наутро на кожа исчистена со ЛПИ, SPF20

PEAUX JEUNES À PROBLÈME  /  MЛАДА ПРОБЛЕМАТИЧНА КОЖА И КОЖА СО АКНИ

10525 P
CLEANANCE GEL nettoyant sans savon - КЛИНАНС гел за миење на масна и проблематична 
чувствителна кожа - без сапун

200 ml 750,002 пати дневно на влажна кожа, со нежно масирање до постигнување на густа пена која потоа се одмива со чиста вода

10530 P
CLEANANCE EMULSION SEBOREGULATRICE - КЛИНАНС емулзија за себорегулација, кај масна кожа 
склона на создавање црнки, за матирање, подлога за шминка кај масна кожа

40 ml 810,00Концентрат од тиква, себум-абсорбирачки микрокапсули; наутро и/или навечер после чистење со Cleanance гел.

10540 P
CLEAN-Ac Cream-accompagneur des traitements de l’acne - КЛИН-АК - крем за навлажнување и 
смирување на кожа, после инвазивен третман на акни

40 ml 800,00После инвазивен третман на акни, 2 пати дневно на исчистено лице со Cleanance гел

12520 P
CLEANANCE-K Cream - КЛИНАНС К крем против мозолчиња и митесери

40 ml 750,00Против мозолчиња и црнки, АХА и БХА овошни киселини, себум-абсорбирачки микрокапсули, 1-2 пати дневно

12519 P
TRIACNEAL Cream - soin regulateur - ТРИАКНЕАЛ крем против акни

30 ml 920,00Retinaldehid 0,1%; Гликолна кис. 6%; Efectiosa®; еднаш дневно-навечер; врз самата акна; после чистење со Cleanance гел.

PEAUX SÉCHES ET TRÉS SÉCHES  /  СУВА И МНОГУ СУВА КОЖА

10321 P
CRÈME MAINS au COLD CREAM - КРЕМ ЗА РАЦЕ СО COLD CREAM за нега и заштита на суви и испукани  раце

75ml 460,00ЕТА, сукралфат; заштитно, смирувачко и хранливо дејство; секојдневна употреба

10305 P
COLD CREAM CRÈME - КРЕМ за лице и тело COLD CREAM за нега и заштита на суви и многу суви кожи

40ml 480,00Кај возрасни, деца и бебиња; за заштита, комфорт и опуштеност; нежно масирајте 2 пати дневно

10315 P
STICK LEVRES AU COLD CREAM - БАЛЗАМ ЗА УСТА со COLD CREAM - за преосетливи и испукани усни

4,5 g 400,00ЕТА, сукралфат; заштитно, смирувачко и хранливо дејство; секојдневна употреба

10331 P
GEL SURGRAS AU COLD CREAM - ГЕЛ ултра богат со COLD CREAM - за миење на суви и многу суви кожи

250 ml 730,00Длабински чисти, остава тенок заштитен филм, секојдневна употреба кај возрасни, деца и бебиња

10300 P
PAIN SUGRAS AU COLD CREAM - САПУН-БЕЗ САПУН со COLD CREAM за осетлива кожа на лице и тело

100 g 330,00Длабински чисти, остава тенок заштитен филм, секојдневна употреба кај возрасни, деца и бебиња

PEAUX DÉSHYDRATÉES  /  ДЕХИДРИРАНА КОЖА

12403 P
HYDRANCE OPTIMALE UV Riche SPF20 Anti-Oxidant -  БОГАТ ХИДРАТАНТЕН КРЕМ со УВ
 филтер 20  - за сува и многу сува чувствителна кожа

40 ml 1250,00Патентирана молекула за продолжена хидратација на чувствителна кожа; УВ заштита; дневен крем

12404 P
HYDRANCE OPTIMALE UV Legere SPF20 Anti-Oxidant - ЛЕСЕН ХИДРАТАНТЕН КРЕМ со УВ
 филтер 20 - за нормална и комбинирана чувствителна кожа

40 ml 1250,00Патентирана молекула за продолжена хидратација на чувствителна кожа; УВ заштита; дневен крем

10445 P
HYDRANCE OPTIMALE Riche - БОГАТ ХИДРАТАНТЕН КРЕМ - за сува и многу сува кожа

40 ml 1120,00Крем за секојдневна моментална и долготрајна хидратација на лицето и вратот; дневен крем

10446 P
HYDRANCE OPTIМALE Legere - ЛЕСЕН ХИДРАТАНТЕН КРЕМ за нормална и комбинирана кожа

40 ml 1120,00Течна, безмасна емулзија со себорегулирачки микрокапсули; мат ефект; долготрајна хидратација на лицето и вратот; 

SOINS ANTI-ÂGE  /  НЕГА ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ (од 25 до 40 годишна возраст)

10920 P
YSTHEAL+ CREME - Soin Traitant Anti-age - ИСТХЕЛ+ КРЕМ Третман против стареење - за сува кожа

30 ml 1390,00Против брчки, тонифицира, дава сјај, заштитени молекули Retinaldehid + Pre-Tocopheryl, само навечер

10930 P
YSTHEAL+ CONTOUR Des Yeux - ИСТХЕЛ+ ОКОЛУ ОЧИТЕ Гел против стареење

15 ml 1230,00
Против стареење за кожата околу очите; специфично создаден за нежната кожа околу очите, лесно се апсорбира - 
создавајќи чувство на мекост и еластичност, само навечер

10925 P
YSTHEAL+ EMULSION Soint Traitant Anti-age - ИСТХЕЛ+ ЕМУЛЗИЈА Третман против стареење - за 
нормална и комбинирна кожа

30 ml 1390,00Против брчки, тонифицира, дава сјај, заштитени молекули Retinaldehid + Pre-Tocopheryl, само навечер

PEAUX IRRITÉES ET LÉSÉES  /  ПOВРЕДЕНА И ИРИТИРАНА КОЖА

10246 P
CICALFATE Cream - ЦИКАЛФАТ антибактериски крем за обнова на иритирана и оштетена чувствителна кожа

40 ml 550,00Два пати дневно, на суви рани: рани, дерматити, изгореници, пукнатини, рагади, крусти



Код Артикл Пак. ПМЦ
ELUAGE  /  ТРЕТМАН ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ (над 40 годишна возраст)

12620 P
ELUAGE CREME - ЕЛУАЖ Крем за брчки, контури на лицето, вратот и деколтето

30 ml 1600,00Ретиналдехид и Хиалуронска киселина во фрагменти, ноќен крем

12625 P
ELUAGE GEL - ЕЛУАЖ Гел за длабоки брчки, изразни линии и бразди

15 ml 1640,00Ретиналдехид и Хиалуронска киселина во фрагменти, навечер - само на длабоки брчки

GAMME SOLAIRE  /  ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ

13000 P SUN CREME SPF50+ - Крема за заштита фактор 50+ (лице, врат и деколте) 50ml 980,00
13010 P SUN EMULSION SPF50+ - Емулзија за заштита фактор 50+ (со себорегулирачки компоненти; лице, врат, деколте) 50ml 980,00
13022 P SUN SPRAY SPF50+ - Спреј за заштита фактор 50+ (за лице и тело) 200ml 1390,00

13025 P SUN CREME SPF50 - Крем за специјална заштита фактор 50 (бела линија за нетолерантни и алергиски кожи)    
100% Минерални заштитни фотоекрани, за лице и тело 50ml 980,00

13017 P SUN SPRAY ENFANT SPF50+ - Спреј за заштита за деца фактор 50+ (без парфем, без конзерванс, отпорен на 
вода и отпорен на пот, за лице и тело) 200ml 1390,00

13141 P CLEANANCE SOLAIRE SPF30 - Клинанс солер, емулзија за заштита фактор 30 (ЗА КОЖА СКЛОНА КОН АКНИ; со 
себорегулирачки компоненти; лице, врат, деколте) 50ml 980,00

13095 P AFTER SUN Spray - Хидратација и обновување на кожата после изложување на сонце; за лице и тело 200ml 1000,00
COUVRANCE Correcteur de teint  /  МЕДИЦИНСКА ДЕКОРАТИВНА КОЗМЕТИКА

13340 P FOND DE TEINT PORCELAINE - Течна пудра, боја порцелан, 10g 1000,00
13345 P FOND DE TEINT NATUREL - Течна пудра, боја натурал, 10g 1000,00
13350 P FOND DE TEINT SABLE - Течна пудра, боја песок, 10g 1000,00
13378 P STICK MONO JAUNE - Стик покривен жолт 4,2g 700,00
13372 P STICK MONO VERT - Стик покривен зелен 4,2g 700,00
13300 P COMPACT PORCELAINE - Компактен крем-пудер, натурал, 10g 1150,00
13305 P COMPACT NATUREL - Компактен крем-пудер, натурал, 10g 1150,00
13310 P COMPACT SABLE - Компактен крем-пудер, песок, 10g 1150,00
13320 P OIL FREE PORCELAINE - Безмасен компактен крем-пудер, натурал, 10g 1150,00
13325 P OIL FREE NATUREL - Безмасен компактен крем-пудер, натурал, 10g 1150,00
13330 P OIL FREE SABLE - Безмасен компактен крем-пудер, песок, 10g 1150,00
10698 P POUDRE MOSAIQ TRANSLUCENT - Проѕирна мозаична пудра 9g 1050,00

Код Артикл Пак. ПМЦ
А-DERMA  /  ОВЕС Rhealba®

22310 P
НОВО

PRIMALBA GEL Lavante - ПРИМАЛБА ГЕЛ  за туширање и бањање - БЕЗ САПУН
500 ml 770,00Со изданоци од Rhealba овес. За секојдневна хигиена на најнежната бебешка кожа. Одлично за целото семејство.

22320 P
НОВО

PRIMALBA CREME Cocon - ПРИМАЛБА КРЕМ за нега и хидратација
100 ml 770,00Со изданоци од Rhealba овес. За секојдневна нега и хидратација на најнежната бебешка кожа. Одлично за целото семејство.

20725 P
EXOMEGA HUILE de Douche et de Bain - ЕКСОМЕГА МАСЛЕНА КУПКА  за туширање и бањање - за сува, 
многу сува и атопична кожа

200 ml 630,00За хигиена кај атопичен дерматит, екзема; со Омега-6 и Rhealba овес

20732 P
EXOMEGA Creme - ЕКСОМЕГА емолиентен крем за лице и тело

200 ml 1020,00Атопичен дерматит, екзема; со Омега-6, витамин Б3 и Rhealba овес; два пати дневно

20840 P
DERM’INTIM - Купка за интимна нега

200 ml 550,00Rhealba овес; клинички тестирано, два пати дневно

20766 P
DERMALIBOUR MOUSSANT - ДЕРМАЛИБУР купка за хигиена на повредени кожи

125 ml 520,00Новороденчиња, деца и возрасни; Rhealba овес, цинк + бакар сулфат, триклосан; pH 5,5; не боцка

20761 P
DERMALIBOUR Creme - ДЕРМАЛИБУР крем за нега на повредени кожи, рани кои не лачат;

50 ml 540,00Новороденчиња, деца и возрасни; Rhealba овес, цинк + бакар сулфат, цинк оксид; без мирис; 3 пати дневно

20710 P
GEL MOUSSANT AVOINE - Гел за миење од Rhealba овес БЕЗ САПУН

250 ml 620,00Новороденчиња, деца и возрасни; хигинена на иритирани кожи; за лице и тело

20781 P
EPITHELIALE A.H. Creme - ЕПИТЕЛИАЛ А.Х. крем - иновација во третманите за заздравување на кожа

40 ml 800,00Rhealba овес, Хиалуронска кис., витамин Е; површински и длабоки рани; 2-3 пати дневно



Код Артикл Пак. ПМЦ
KLORANE  /  НЕГА НА КОСА И СКАЛП

33100 P SHAMPOOING CAPUCINE - Шампон Поточарка - Против сув перут 200 ml 400,00
33105 P SHAMPOOING ORTIE BLANCHE - Шампон Коприва - За масна коса 200 ml 400,00
33110 P SHAMPOOING QUININE - Шампон Кинин - Против опаѓање 200 ml 400,00
39116 P SHAMPOOING MANGUE - Шампон Манго - Потхрана и заштита 200 ml 400,00
33120 P SHAMPOOING AMANDE - Шампон Бадем - За мекост, волумен и сјај 200 ml 400,00
33130 P SHAMPOOING AVOINE - Шампон Овес - За често миење 200 ml 400,00
33175 P SHAMPOOING MYRTE - Шампон Мирта - Против масен перут 200 ml 400,00
39166 P SHAMPOOING SEC ORTIE - Шампон за суво перење на МАСНА КОСА 200 ml 520,00
39169 P SHAMPOOING SEC AVOINE - Шампон за суво перење на сите типови коса, МНОГУ НЕЖЕН, често миење 200 ml 520,00
30206 P Baume Quinine - Балсам Кинин - Против опаѓање 150 ml 510,00

ANTI HAIR LOSS  /  ПРОТИВ ОПАЃАЊЕ НА КОСА

30345 P QUINAFORT TRAITMENT ANTICHUTE HOMME - Двофазни ампули ПРОТИВ ОПАЃАЊЕ ЗА МАЖИ 12*5ml 1990,00
30346 P QUINAFORT TRAITMENT ANTICHUTE FEMME - Двофазни ампули ПРОТИВ ОПАЃАЊЕ ЗА ЖЕНИ 12*5ml 1990,00

Код Артикл Пак. ПМЦ
DUCRAY  /  ДУКРЕ МЕДИЦИНСКИ ПРЕПАРАТИ ЗА КОЖА, КОСА И СКЛАП

20090 P KELUAL-DS samp. - Ciclopirox Olamine + Pyritione Zinc - Против силен перут пропратен со силно чешање 100ml 880,00
21000 P KELUAL-DS Creme - Piroctone Оlamine + Crotamiton + Keluamide + Guanidine - Себороичен дерматит на лице 40ml 660,00
20131 P EXTRA-DOUX samp. - често миење, меѓу третмани, за многу чувствителен скалп 300ml 580,00
20144 P SQUANORM SECHE samp. - Selenium disulfi de + Ichtiol - ПРОТИВ СУВ ПЕРУТ, со трајни резултати 200ml 670,00
20156 P SQUANORM GRASS samp. - Kertyol + Salicilic + Glicocolic acid- ПРОТИВ МАСЕН ПЕРУТ и ПСОРИЈАЗА НА СКАЛП 200ml 720,00
20105 P SQUANORM-ZINC lotion - Keluamide + Zinc sulphate - Комплементарна терапија на шампоните против перут 200ml 580,00
20160 P SABAL Plus samp. - Sabal Serulata + Zinc Salicilate - МАСНА КОСА, себорегулирачки 200ml 630,00
20181 P ANAPHASE samp. - GP4G + Tocopheryl Nicotinate - ПРОТИВ ОПАЃАЊЕ НА КОСА, девитализирана коса 150ml 740,00
20191 P CHRONOSTIM lotion 2X - ХРОНО-АКТИВЕН ТРЕТМАН ПРОТИВ ОПАЃАЊЕ, ден и ноќ 2*50ml 2290,00
20195 P ANACAPS drag. - дражеи за СТИМУЛАЦИЈА НА РАСТОТ НА КОСАТА 60 drag 1390,00
21076 P KERACNYL GEL - Myrtacine + Zinc Salicilate + Sabal serulata - Пенлив гел за миење на КОЖА СО АКНИ 200ml 730,00
21061 P KERACNYL CREME - Myrtacine + AHA-BHA овошни киселини + Sabal serulata - Комплетен третман на КОЖА СО АКНИ 30ml 690,00
21410 P MELASCREEN DEPIGMENTANT - Azelaique + Glicolique acid - Крем ПРОТИВ ПЕЃИ, мелазма 30ml 1440,00
21400 P MELASCREEN SPF50+ Creme - Секојдневна нега и висока фотозаштита на кожа со пеѓи 200ml 750,00

Код Артикл Пак. ПМЦ
GALÉNIC ELANCYL   /  НЕГА НА ТЕЛО

41035 P
OFFENSIVE CELLULITE - 2 во 1: Гел за слабеење и Против целулит, ДОКАЖАНО НАЈЕФИКАСЕН

100ml 1750,00Еднаш дневно, 14 дена, ХРОНО-АКТИВЕН

40225 P
SPECIFIC VERGETURES - Специфичен крем против стрии (за бремени)

150 ml 890,00После 3-ти месец на бременост, до 1 месец после породување, 2 пати дневно на стомак, колкови, гради (не на брадавици)

40265 P
REDUCTEUR VERGETURES - Концентрат крем против стрии (стари стрии)

75 ml 1080,00За стари стрии; 2 пати дневно - 3 месеци; модро-зелени алги, гванидин гликолат и цинк глуконат

40240 P
FERMETE BUSTE gel - Гел за зацврстување на гради

75ml 1230,00Ја подобрува формата; го затегнува епидермисот; Употреба: 3 месеци на градите и непосредната околина

00000 P ПРОИЗВОД СО НОВА ЦЕНА - Обоен во жолто ХХg ХХХ,00
00000 P НОВ ПРОИЗВОД, ПРВ ПАТ НА ПАЗАРОТ - Обоено во цино ХХg ХХХ,00

* Цените се фиксни за секоја промена на курсот на денарот во однос на еврото не поголема од 2% (1EUR=61,5МКД);
* Титан увоз-извоз го задржува правото на промена на цените без претходна најава, во зависност 
 од условите и факторите кои влијаат на формирањето на цената.


